UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH HẢO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-UBND       Vĩnh Hảo, ngày   tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc viếng Nghĩa trang liệt sĩ xã Vĩnh Hảo, treo Quốc kỳ và nghỉ lễ nhân kỷ niệm

79 năm Cách mạng Tháng Tám (19/8/1945 - 19/8/2024) và Quốc khánh

Nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2024)

Thực hiện Thông báo số 109/TB-UBND ngày 26/8/2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện Vĩnh Thạnh về Chương trình thăm, tặng quà và tổ chức Lễ viếng nghĩa

trang liệt sĩ, nhà bia ghi tên liệt sĩ nhân kỷ niệm 79 năm Cách mạng Tháng Tám

(19/8/1945 - 19/8/2024) và Quốc khánh Nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 -

02/9/2024); Thông báo số 110/TB-UBND ngày 26/8/2024 của Uỷ ban nhân dân

huyện Vĩnh Thạnh về việc nghỉ lễ và treo Quốc kỳ nhân Ngày Quốc khánh 02/9

năm 2024; UBND xã Vĩnh Hảo thông báo thời gian viếng Nghĩa trang liệt sĩ xã Vĩnh

Hảo, treo Quốc kỳ và nghỉ lễ nhân kỷ niệm 79 năm Cách mạng Tháng Tám

(19/8/1945 - 19/8/2024) và Quốc khánh Nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 -

02/9/2024) trên địa bàn xã, như sau:

1. Thời gian tổ chức Lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ xã Vĩnh Hảo: Vào lúc 07

giờ 30 phút, ngày 30/8/2024 (Thứ Sáu). Giao Văn hóa - Xã hội tham mưu lãnh

đạo UBND xã chuẩn bị đảm bảo cơ sở, vật chất phục vụ lễ viếng.

2. Nghỉ lễ: Cán bộ, công chức và người lao động xã Vĩnh Hảo được nghỉ lễ

nhân Ngày Quốc khánh 02/9 từ ngày 31/8/2024 đến hết ngày 03/9/2024.

3. Treo Quốc kỳ: Ngoài các công sở treo Quốc kỳ thường xuyên theo quy

định, các cơ quan, tổ chức và hộ gia đình trong huyện treo Quốc kỳ từ chiều ngày

31/8/2024 đến hết ngày 03/9/2024. Giao Đài truyền thanh xã và Trưởng các thôn

trong xã thông báo rộng rãi cho Nhân dân biết để thực hiện.

Nhận được Thông báo này đề nghị các ban, ngành, hội đoàn thể xã, các cơ

quan, đơn vị trên địa bàn và Trưởng các thôn trong xã nghiêm túc tổ chức triển

khai, thực hiện theo đúng qui định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các ban, ngành, hội đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Trưởng các thôn trong xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Cảnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:29:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Cảnh<canhtt-vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:34:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HẢO<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:34:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HẢO<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:35:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HẢO<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!